*Virtutes:*

Heu, heu, nos Virtutes plangamus et lugeamus,  
160 quia ovis domini fugit vitam!

*Querela Anime penitentis et Virtutes invocantis:*

O vos regales Virtutes, quam speciose  
et quam fulgentes estis in summo sole,  
et quam dulcis est vestra mansio –  
480vb et ideo, o ve / michi, quia a vobis fugi!

*Virtutes:*

165 O fugitive, veni, veni ad nos, et deus suscipiet te.

*Anima illa:*

Ach! ach! fervens dulcedo absorbit me in peccatis,  
et ideo non ausa sum intrare.

*Virtutes:*

Noli timere nec fugere,  
quia pastor bonus querit in te perditam ovem suam.

*Anima illa:*

170 Nunc est michi necesse ut suscipiatis me,  
quoniam in vulneribus feteo  
quibus antiquus serpens me contaminavit.

171 quō (i.e. quomodo) R

*Virtues:*

150 Falrest mother, how sweet you are, how gentle –  
in you no one can be confounded.

*Patience:*

I am the pillar that can never be made to yield,  
as my foundation is in God.

*Virtues:*

155 You that stay firm in the rocky cavern,  
you are the glorious warrior who endures all.

*Humility:*

Daughters of Israel, God raised you from beneath the tree,  
so now remember how it was planted.  
Therefore rejoice, daughters of Jerusalem.

### Scene 3

*Virtues:*

160 Alas, alas, let us lament and mourn,  
because our master's sheep has fled from life!

*Anima (laments, penitent and calling upon the Virtues):*

You royal Virtues, how graceful,  
how flashing-bright you look in the highest Sun,  
and how delectable is your home,  
and so, what woe is mine that I fled from you!

*Virtues:*

165 You who escaped, come, come to us, and God will take you back.

*Anima:*

Ah, but a burning sweetness swallowed me up in sins,  
so I did not dare come in.

*Virtues:*

Don't be afraid or run away:  
the good Shepherd is searching for his lost sheep – it is you.

*Anima:*

170 Now I need your help to gather me up –  
I stink of the wounds  
that the age-old serpent has made gangrenous.

*Virtutes:*

Curre ad nos, et sequere vestigia illa  
 in quibus numquam cades in societate nostra,  
 175 et deus curabit te.

*Penitens Anima ad Virtutes:*

Ego peccator qui fugi vitam:  
 plenus ulceribus veniam ad vos,  
 ut prebeatis michi scutum redemptionis.  
 O tu omnis militia regine,  
 180 et o vos, candida lilia ipsius, cum rosea purpura,  
 inclinate vos ad me, quia peregrina a vobis exulavi,  
 et adiuvate me, ut in sanguine filii dei possim surgere.

*Virtutes:*

481ra O Anima fugitiva, esto robusta,  
 et indue te arma lucis.

*Anima illa:*